
1 

 

                                                                                                                                                                                                                                 «Αναρτητέα στο Διαδίκτυο» 

 
                                                             
                                                                                             
              
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
Θέμα: «Διάθεση εκπαιδευτικών των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων σε άλλα Πρότυπα ή Πειραματικά Σχολεία για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους 
ωραρίου για το διδακτικό έτος 2018-2019»  
 

 
 

Η Διοικούσα Επιτροπή Πρότυπων & Πειραματικών Σχολείων  (Δ.Ε.Π.Π.Σ.) 

Έχοντας υπόψη: 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
 

ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

  
 
 
 
  
 

 
 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Π. Αποστολοπούλου  
E-mail: depps@minedu.gov.gr  
Τηλέφωνο: 210 3443966 
Fax: 210 3442365 
 
 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟΝ 
ΚΩΔΙΚΟ ΤΟΥ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟΥ ΓΕΛ   
ΠΑ.ΜΑΚ.     
Μαρούσι, 10-10-2018 
Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Π.Π.Σ. 
                 ΕΛΕΝΗ ΤΣΙΚΙΖΑ              

 
Μαρούσι,  17-9-2018 Μαρούσι,  
 Αρ.Πρωτ.: 1004 /Δ.Ε.Π.Π.Σ. Φ.908/                  / Η 
 
 
ΚΟΙΝ.:  Όπως ο Πίνακας Διανομής 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: Ω2Τ74653ΠΣ-Ζ0Τ



2 

 

 

1) Τις διατάξεις του Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118 Α΄/24-05-2011), «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 
Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν 
και ισχύουν. 

2) Την υπ’ αριθμ. 175189/ΓΔ4/29-10-2014 Υπουργική Απόφαση (Φ.Ε.Κ. 726/ΥΟΔΔ/24-11-2014) «Συγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής Προτύπων Πειραματικών 
Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ.)» όπως ισχύει. 

3) Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 όπως ισχύουν. 
4) Το αρ. 15 του ν. 4505/2017 (Φ.Ε.Κ. 189/τ. Α’/8-12-2017) περί παρατάσεως θητείας της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 
5) Τις εισηγήσεις των Διευθυντών των Πρότυπων και Πειραματικών  Σχολείων. 
6) Την ανάγκη στελέχωσης των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και τη σχετική εισήγηση 

της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 
7) Την υπ’ αριθμ. 8/2-9-2016 Πράξη της Δ.Ε.Π.Π.Σ. - Θέμα Α «Παραίτηση Αντιπροέδρου – Ορισμός νέου» 
8) Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη για το Δημόσιο.  

 
 

 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 
 
 
 

Διαθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, που υπηρετούν σε Πρότυπα ή Πειραματικά Σχολεία, για 
συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου για το διδακτικό έτος 2018 – 2019, χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα:  
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω2Τ74653ΠΣ-Ζ0Τ



3 

 

 
 

A/A Α.Μ. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΛΑΔΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ 
ΑΝΗΚΕΙ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 
ΑΝΗΚΕΙ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 174213 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ08 9520037 
1ο 12θ ΡΑΛΛΕΙΩΝ 

ΠΔΣ 
501004 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

14 4/9/2018 

2 192225 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΠΕ81 551904 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧ. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
551905 

ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

4 3/9/2018 

3 198355 ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 9520037 
1ο 12θ ΡΑΛΛΕΙΩΝ 

ΠΔΣ 
501905 

ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
6 4/9/2018 

4 196382 ΚΑΓΚΑΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ79.01 501905 
ΖΑΝΝΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

551905 
ΖΑΝΝΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
2 3/9/2018 

5 157304 ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ08 501905 
ΖΑΝΝΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

551905 
ΖΑΝΝΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
4 3/9/2018 

6 180728 ΒΑΚΙΡΤΖΙΑΝ ΤΑΚΟΥΗ ΠΕ05 1701001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

1751001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
6 11/9/2018 

7 176885 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 1701001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

1751001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
4 11/9/2018 

8 158749 ΤΣΙΡΑΜΠΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ79.01 1701001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

1751001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
2 11/9/2018 

ΑΔΑ: Ω2Τ74653ΠΣ-Ζ0Τ



4 

 

9 227245 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 1701001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

1751001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
3 11/9/2018 

10 183083 ΚΟΠΤΕΡΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ07 0501004 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

0551004 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 
5 11/9/2018 

11 174213 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ08 9520037 
1ο 12θ ΡΑΛΛΕΙΩΝ 

ΠΔΣ 
0551004 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 
4 4/9/2018 

12 174093 ΡΩΜΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 0501004 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

0551004 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 
2 11/9/2018 

13 181863 ΣΤΙΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ79.01 0501004 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

0551004 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 
2 11/9/2018 

14 184479 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 0501004 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

0551004 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 
2 11/9/2018 

15 221517 ΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ11 501040 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ  

551002 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 
18 3/9/2018 

16 229582 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ91.01 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

551002 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 
6 12/9/2018 

ΑΔΑ: Ω2Τ74653ΠΣ-Ζ0Τ



5 

 

17 127407 ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ08 501002 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

551002 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 
4 12/9/2018 

18 225947  ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 1901004 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

1951004 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
4 12/9/2018 

19 151529  ΣΑΓΓΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ08 1901004 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

1951004 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2 12/9/2018 

20 174105 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ05 551904 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
501904 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

4 5/9/2018 

23 703066 ΛΙΤΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 0601001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

0651001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΠΑΤΡΩΝ 
5 11/9/2018 

24 147931 ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 0651001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ 

0601001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
4 11/9/2018 

25 205735 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ86 0601001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

0651001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΠΑΤΡΩΝ 
2 11/9/2018 

26 181318 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΠΕ07 0601001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

0651001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΠΑΤΡΩΝ 
2 11/9/2018 

27 203620 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ08 601001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

601002 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

9 11/9/2018 

28 203620 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ08 0601001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

0651001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΠΑΤΡΩΝ 
2 11/9/2018 

ΑΔΑ: Ω2Τ74653ΠΣ-Ζ0Τ



6 

 

29 162812 ΖΑΦΙΤΖΙΑΝ ΜΑΡΙΑ -ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 1915018 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑ.ΜΑΚ 

1965018 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΠΑ.ΜΑΚ 
10 11/9/2018 

30 164764 ΜΗΤΣΕΛΗ ΟΛΓΑ ΠΕ08 1915018 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑ.ΜΑΚ 

1965018 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΠΑ.ΜΑΚ 
4 11/9/2018 

31 182899 ΧΑΤΖΗΓΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 1915018 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑ.ΜΑΚ 

1965018 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΠΑ.ΜΑΚ 
2 11/9/2018 

32 171245 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ07 1965018 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ ΠΑ.ΜΑΚ 

1915018 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑ.ΜΑΚ 
2 11/9/2018 

33 190318 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ05 1901001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΣΠΘ 

1915018 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑ.ΜΑΚ 
12 11/9/2018 

34 210119 ΜΠΛΕΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 1915018 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑ.ΜΑΚ 

1965018 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΠΑ.ΜΑΚ 
8 11/9/2018 

35 213638 ΓΚΟΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ06 

501004 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

501001 Π.Σ.Π.Α. 20 11/9/2018 

36 219978 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ ΚΩΝ/ΝΑ 

ΠΕ80 501004 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

501904 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

8 11/9/2018 

ΑΔΑ: Ω2Τ74653ΠΣ-Ζ0Τ



7 

 

37 609185 ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΕ 06 9060439 

 8/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ 

9060479 

2/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

8 11/9/2018 

38 587628 ΡΕΝΤΙΤ ΜΑΡΙΑ 

Π.Ε.79.01 9060439 

 8/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ 

9060479 

2/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

3 11/9/2018 

39 211546 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ 86 

9060439 

 8/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ 

9060479 

2/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

3 11/9/2018 

40 190634 ΚΤΕΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ80 

601001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

601002 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

9 11/9/2017 

41 166804 ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΠΕ82 601001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

601002 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

6 11/9/2017 

42 217634 ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΕ02 601001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

651002 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ 

6 11/9/2017 

43 189067 ΠΡΙΓΚΙΠΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 601001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

651002 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ 

3 11/9/2017 

44 185022 ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ79 601002 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

601001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
6 11/9/2018 

45 181318 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΠΕ07 601001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

9060439 

 8/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

4 11/9/2018 

ΑΔΑ: Ω2Τ74653ΠΣ-Ζ0Τ



8 

 

46 185022 

ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ79 0601002 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 0651002 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ 

2 11/9/2018 

47 

181350 

ΧΑΡΔΑΛΟΥΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ07 0601002 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 0651002 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ 

4 11/9/2018 

48 

609185 

ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 9060439 

 8/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ 0651002 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ 

6 11/9/2018 

49 

203569 

ΚΕΚΕΜΠΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ08 9060439 

 8/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ 0651002 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ 

2 11/9/2018 

50 

219652 ΜΠΟΥΛΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ80 551904 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

551905 
ΖΑΝΝΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
2 3/9/2018 

51 

219427 ΓΚΟΥΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ07 501904 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

551904 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

2 4/9/2018 

52 201125 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ01 551002 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 
501002 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

8 4/9/2018 

53 190189 ΚΟΥΤΡΑ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ04.04 551002 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 
501002 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

2 4/9/2018 

54 
190320 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ05 1901050 

1o ΠΕΙΡ. 
ΓΥΜΝ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1951005 
2ο ΠΕΙΡ. ΓΕΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2 3/9/2018 

55 210033 ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 1951005 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1901001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΣΠΘ 

6 3/9/2018 

ΑΔΑ: Ω2Τ74653ΠΣ-Ζ0Τ



9 

 

56 229582 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ91.01 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

9050923 
3/Θ ΠΔΣΠΑ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 
2 12/9/2018 

57 202826 ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 04.02 551904 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

501904 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

2 3/9/2018 

58 203140 ΤΖΑΚΩΣΤΑ ΖΑΜΠΕΤΑ ΠΕ05 9200405 
1ο ΠΕΙΡ. ΔΗΜ. ΣΧ. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
2001030 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
4 11/9/2018 

59 224622 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΚΑΡΕΝ-ΤΖΙΝΑ ΠΕ08 501001 Π.Σ.Π.Α. 551003 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

6 11/9/2018 

60 204535 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΤΙΝΑ ΠΕ79.01 0501005 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

551001 Π.Σ.Π.Α. 8 12/9/2018 

61 198719 ΣΕΛΙΜΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕΟ6 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

501001 Π.Σ.Π.Α. 6 12/9/2018 

62 290661 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΟ6 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

501001 Π.Σ.Π.Α. 6 12/9/2018 

ΑΔΑ: Ω2Τ74653ΠΣ-Ζ0Τ



10 

 

63 216100 ΚΟΧΙΛΑΣ ΝΙΚΟΣ 

ΠΕ86 

9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

9050659 

6/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

9 12/9/2018 

64 214483 ΓΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ11 501001 Π.Σ.Π.Α. 9050659 

6/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

1 11/9/2018 

65 163200 ΤΕΡΖΗ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ82 551003 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

501003 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 
8 5/9/2018 

66 
224342 ΓΙΑΝΝΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ07 551003 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

501003 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 
2 5/9/2018 

67 700489 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 501003 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 
551003 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

4 5/9/2018 

68 162499 ΦΟΥΣΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 501003 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 
551003 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

3 11/9/2018 

69 190318 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ05 1901001 Π.Σ.Π.Θ. 1965018 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΠΑ.ΜΑΚ 
6 11/9/2018 

70 219592 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ08 501904 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

551905 ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡ. ΓΕΛ 4 5/9/2018 

71 219978 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ80 501004 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

501904 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

8 11/9/2018 

ΑΔΑ: Ω2Τ74653ΠΣ-Ζ0Τ



11 

 

72 214660 ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

551002 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 
6 12/9/2018 

73 225062 ΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑ ΠΕ11 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

551003 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

6 12/9/2018 

74 225062 ΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑ ΠΕ11 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

501003 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 
4 12/9/2018 

75 225062 ΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑ ΠΕ11 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

9050923 
3/Θ ΠΔΣΠΑ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 
8 12/9/2018 

76 225062 ΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑ ΠΕ11 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

9050921 
1/Θ ΠΔΣΠΑ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 
2 12/9/2018 

ΑΔΑ: Ω2Τ74653ΠΣ-Ζ0Τ



12 

 

77 216100 ΚΟΧΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

551010 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 
12 12/9/2018 

78 210661 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ 06 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

9050921 
1/Θ ΠΔΣΠΑ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 
3 12/9/2018 

79 199815 ΖΗΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ86 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

9050921 
1/Θ ΠΔΣΠΑ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 
1 12/9/2018 

80 199815 ΖΗΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ86 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

9050923 
3/Θ ΠΔΣΠΑ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 
3 12/9/2018 

81 224661 ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

9050921 
1/Θ ΠΔΣΠΑ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 
1 12/9/2018 

ΑΔΑ: Ω2Τ74653ΠΣ-Ζ0Τ



13 

 

82 224661 ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

9050923 
3/Θ ΠΔΣΠΑ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 
3 12/9/2018 

83 580423 ΖΕΠΑΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ79.01 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

9050923 
3/Θ ΠΔΣΠΑ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 
3 12/9/2018 

84 590481 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

9050921 
1/Θ ΠΔΣΠΑ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 
1 12/9/2018 

85 229582 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ91.01 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

9050021 
1/Θ ΠΔΣΠΑ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 
1 12/9/2018 

86 198364 ΛΩΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 0551010 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 
0501130 

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

8 11/9/2018 

87 198364 ΛΩΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 0551010 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 
0501040 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

4 11/9/2018 

ΑΔΑ: Ω2Τ74653ΠΣ-Ζ0Τ



14 

 

88 149013 ΡΟΥΜΠΑΝΗ ΝΙΚΗ ΠΕ08 0501130 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

0551010 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 
7 11/9/2018 

89 147649 
ΚΟΥΒΑΡΗ-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  

ΠΕ08 0501130 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

0551010 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 
4 11/9/2018 

90 198888 ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΛΛΑ ΠΕ08 0501040 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

0551010 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 
2 11/9/2018 

91 590481 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

9050659 

6/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

3 12/9/2018 

92 178169 ΝΙΚΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ86 9200405 

1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

9200406 

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

7 11/9/2018 

93 203140 ΤΖΑΚΩΣΤΑ ΖΑΜΠΕΤΑ ΠΕ05 9200405 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

9200406 

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

7 11/9/2018 

94 190318 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ05 1901001 Π.Σ.Π.Θ. 1965018 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΠΑ.ΜΑΚ 
6 11/9/2018 

95 174926 ΣΤΟΥΜΠΑ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΠΕ86/ΠΕ04.02 0501130 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

0551010 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 
2 11/9/2018 

96 
193878 ΣΙΩΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ 05 9100040 

1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ ΡΟΔΟΥ 9100203 

2Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ ΡΟΔΟΥ 

4 11/9/2018 

97 
215460 ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ   ΠΕ86 9100040 

1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ ΡΟΔΟΥ 9100203 

2Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ ΡΟΔΟΥ 

9 11/9/2018 

98 
220844 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ08 9100203 

2Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ ΡΟΔΟΥ 9100040 

1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ ΡΟΔΟΥ 

7 
05/10/2018  

ΑΔΑ: Ω2Τ74653ΠΣ-Ζ0Τ



15 

 

99 212646 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1901004 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

1901050 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 12/9/2018 

100 204422 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ ΠΕ79.01 1901050 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1901004 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

8 12/9/2018 

101 184429 ΣΚΑΝΔΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06 4101042 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΠΑΝΕΠ. ΚΡΗΤΗΣ 

4151040 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΑΝΕΠ. 
ΚΡΗΤΗΣ  

4 11/9/2018 

102 222469 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 501005 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

501002 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

8 10/9/2018 

103 198334 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ05 501040 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

551040 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 
ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

8 

11/9/2018 

104 190636 ΛΟΥΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 501040 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

551040 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 
ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

9 

4/9/2018 

105 198888 ΠΑΛΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 501040 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

551040 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 
ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

4 11/9/2018 

106 226145 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 501130 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

501040 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
11 4/9/2018 

107 161767 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 551003 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

501002 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

8 10/9/2018 

108 174050 ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 0501005 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

0551015 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
2 3/9/2018 

109 215729 ΣΚΥΡΙΑΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 0501005 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

0551015 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
4 3/9/2018 

110 206023 ΚΟΥΒΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 0501130 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

0551010 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 
2 11/9/2018 

ΑΔΑ: Ω2Τ74653ΠΣ-Ζ0Τ



16 

 

111 210661 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)  

9050923 
3/Θ ΠΔΣΠΑ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 
4 12/9/2018 

112 227564  ΔΑΡΓΕΝΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 0501130 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

0501001 Π.Σ.Π.Α. 4 8/10/2018 

113 188926 ΚΟΝΤΟΠΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 501002 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

0501001 Π.Σ.Π.Α. (ΓΕΛ) 4 11/9/2018 

114 188926 ΚΟΝΤΟΠΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 501002 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

551003 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

2 11/9/2018 

115 188926 ΚΟΝΤΟΠΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 501002 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

551040 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΩΝ ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

2 11/9/2018 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                            ΓΙΑ ΤΗ Δ.Ε.Π.Π.Σ. 
                                                                                                                                                                                                                                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                                                                                                                                                                                                                                                     κ.α.α.  
                                                                                                                                                                                                                                          Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  
 
 
                                                                                                                                                                                                                                               ΕΛΕΝΗ ΤΣΙΚΙΖΑ   
 

ΑΔΑ: Ω2Τ74653ΠΣ-Ζ0Τ



17 

 

 
 
Εσωτ. διανομή: 
1) Γενική Δ/νση Σπουδών Α/θ και Β/θ Εκπαίδευσης 
2) Αυτοτελές Τμήμα Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων 
3) Δ.Ε.Π.Π.Σ. 
4) Myschool – ITYE ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ                            

 
 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
5. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 
6. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ (με την παράκληση να ενημερώσουν τις οικείες 

Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης) 
7. ΤΑ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΑ ΠΡΟΤΥΠΑ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ (με την παράκληση να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς) 

 
 
 
  
 
 
 

  

 

ΑΔΑ: Ω2Τ74653ΠΣ-Ζ0Τ


		2018-10-10T13:10:13+0300
	Athens




